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Monaynb Cisco DS-SFP-FC32G-LW
DS-SFP-FC32G-LW

OnucaHune

Moaynb SFP+ onTtuyeckunin Cisco 32G, ganbHocTb 00 10 KM, 1310HM

Obwne

Tun oNTUYEeCKOro BOJIOKHa SMF
OnnHa BONHLI TX, HM 1310
OnunHa BosiHbI RX,HM 1310

dopmM-thakTop MOay A Moaynun SFP+

Twn KoOHHeKTopa Moayna LC

MakcumanbHoe paccTofsHNEe, KM 10
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